

WRZP.271.5.2017

Informacja na stronę internetową, na której zamieszczona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z boiskiem do piłki plażowej oraz skocznią do skoku w dal przy Gimnazjum Nr 2 w Orzeszu Zawadzie

ZMIANA SIWZ

- I. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm) dokonuję zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający na podstawie Art. dokonuje zmiany w:

1. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w §5 OBOWIĄZKI ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ WYKONAWCY w pkt. 2 lit.l) na końcu zdania dopisuje się treść „w szczególności w przepisach związanych z prowadzeniem prac na terenie szkoły”
2. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 8 w pkt. 4 .2) na końcu zdania wykreśla się słowo „Wykonawcy”, w miejsce wykreślenia wpisuje się słowo „Sądu”
3. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 8 w pkt. 4. 1) wykreśla się słowo „gwarancyjną”
4. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 10 w pkt. 5 wykreśla się zdanie drugie w treści: „W przypadku braku możliwości dokonania potrącenia kary umownej z faktury ustala się, że zapłata nastąpi przelewem na konto Zamawiającego podane w naliczeniu kary do 30 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę naliczenia” w miejsce wykreślenia wprowadza się treść: „W przypadku braku możliwości dokonania potrącenia kary umownej z faktury ustala się, że zapłata nastąpi przelewem na konto Zamawiającego podane w wezwaniu do zapłaty naliczonej kary do 30 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę wezwania z naliczoną karą”
5. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 12 PODWYKONAWCY – zapisy ogólne w pkt. 2 po treści „...umowy o podwykonawstwo...” dopisuje się treść „lub jej zmiany”
6. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w treści załącznika nr 2 GWARANCJA JAKOŚCI NA WYKONANE ROBOTY w pkt. 6 lit. a) zostaje wykreślona treść „z zastrzeżeniem „ w miejsce wykreślenia wprowadza się treść „zgodnie z”.
7. Załączniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w treści załącznika nr 2 GWARANCJA JAKOŚCI NA WYKONANE ROBOTY w pkt 6 lit. e) po słowie „Wykonawcy” , dopisuje się treść „bez zgody sądu”

W załączeniu treść załącznika nr 6 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami.

II. Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. W dokumencie SIWZ jest następująca informacja:

Boisko wielofunkcyjnym o wymiarach 22,0 x 42,6 m, oraz rozbieg do skoku w dal o wymiarach 1,32 x 23,00 m (długość rozbiegu niewymiarowa ze względu na brak miejsca) będą posiadać nawierzchnię syntetyczną w kolorze ceglastym.

w przedmiarze jest powierzchnia boiska 894,64m²-czy sugerować się ilościami z przedmiaru?

Odpowiedź: Przy zawieraniu umów ryczałtowych przedmiar jest elementem pomocniczym. Należy opierać się na treści ogłoszenia, SIWZ i opisu technicznego.

Pytanie 2. Czy kostka betonowa 6 cm może być typu Holland/Behaton?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kostkę betonową 6 cm typu Holland/Behaton

Pytanie 3. Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania kosztorysu ofertowego wraz z ofertą.

BURMISTRZ MIASTA

Blaski

Inż. Mirosław Blaski